
MODEL

車両本体価格（消費税10％込価格）

PAINTWORK

SPORT SOLID COLOURS
スポーツブラック、スポーツグリーン、スポーツブルー、スポーツアイボリー

SOLID COLOURS
スポーツレッド、ダヴグレー、ダークグレー、アーモンドグリーン、ブルー、ホワイト、サファリイエロー、ラグーンブルー、
ベルファストブルー、ヴェルミーリアレッド、アズールブルー、グラスランドグリーン

METALLIC COLOURS
メタリックブラック、メタリックダークシルバー、メタリックシルバー、メタリックホワイトゴールド、メタリックヒルグリーン、
メタリックエーデルワイスグリーン、メタリックアイスブルー、メタリックリビエラブルー、メタリックシーティール、
メタリックアルメリアライラック、メタリックエイサーレッド、メタリックフルカルージュ

MORGAN SOLITALLIC COLOURS
ソリタリックスポーツブルー、ソリタリックスポーツグリーン、ソリタリッククラシックホワイト、ソリタリックハーバーグレー

PAINTWORK - CUSTOM PAINT

スペシャルソリッドカラー　：　カラーコード指定により選択　※1

スペシャルメタリックカラー　：　カラーコード指定により選択　※1

スペシャルパールカラー　：　カラーコード指定により選択　※1

マットペイント（上記に追加）　※2

WHEELS

18" Superlite アロイホイール - シルバー
18" Superlite アロイホイール - フローズングレー
18" Superlite アロイホイール - ブラック
19" Multispoke アロイホイール - シルバー
19" Multispoke アロイホイール - フローズングレー
19" Multispoke アロイホイール - ブラック
19" Aerolite 鍛造アロイホイール - シルバー
19" Aerolite 鍛造アロイホイール - アンスラサイト

CALIPERS
ブラックブレーキキャリパー

※    ▲・・・標準装備　　△・・・選択　　金額・・・オプション設定　　－・・・設定なし
※    価格は2026年3月1日現在のメーカー希望小売価格（消費税10％込）です。
※    価格、主要諸元及び仕様は予告なく変更する場合がございます。
※　　弊社では、お客様が弊社の許可なく車両に加える変更、加修、改造等に起因する 車両の異常等については、一切その責を負いかねます。
※1　カラーコード指定により選択。選択色によっては上記価格を超える場合がございます。
※2　選択したペイント料金に追加で必要となります。
　　　 マット仕上げはグロス仕上げのペイントに比べて複雑な工程を伴います。
　　　 何段階もの工程を経るという性質上、仕上がりに微細な欠陥が生じることがあります。
　　　 目に見えにくい部分の小さな欠陥は、その程度にもよりますが、モーガンの品質管理基準を通過する可能性があります。
　　　 ボディーワークの修理をする場合、既存のパネルと完璧な色合わせをすることが難しい場合があることもご承知ください。
       また、クリーニングやメンテナンスには、特有のお手入れ方法があります。

¥726,000

▲

¥267,300

¥668,800

¥1,337,600

価格応談
価格応談

▲

SUPERSPORT

¥24,574,000

▲

¥255,200

¥437,800

¥437,800

¥726,000

¥267,300

¥735,900

¥735,900

¥1,337,600

JAPAN OPTIONS AND PRICE LIST



MODEL

車両本体価格（消費税10％込価格）

INTERIOR TEXTILES - TWO-TONE UPHOLSTERY

2トーン内装 - ブラック（ブラックレザー/グレーテキスタイルシートセンター＆シートバック）
2トーン内装 - ブリティッシュブルー（ブルーレザー/ブルーテキスタイルシートセンタ＆シートバック）
2トーン内装 - グレー（グレーレーザー/グレーテキスタイルシートセンター＆シートバック）
2トーン内装 - アイボリー（アイボリーレザー/アイボリーテキスタイルシートセンター＆シートバック）
2トーン内装 - ブリティッシュグリーン（グリーンレザー/グリーンテキスタイルシートセンター＆シートバック）
2トーン内装 - チョコレート（チョコレートレザー/ダークブラウンテキスタイルシートセンター＆シートバック）

INTERIOR TEXTILES - PEBBLE GRAIN LEATHER
ペブルブラック
ペブルタン
ぺブルチョコレート
ぺブルコッツウォールドグリーン
ペブルブリティッシュグリーン
ペブルスレート
ペブルブリティッシュブルー
ペブルビスケット
ぺブルクリーム

INTERIOR TEXTILES - SOFT GRAIN LEATHER
ソフトブラック
ソフトライトグレー
ソフトダークブラウン
ソフトリッチタン
ソフトディープレッド
ソフトアイボリー
ソフトフォーン
ソフトブリティッシュレーシンググリーン
ソフトダークブルー
ソフトオーベルジーヌ

INTERIOR DETAILS
トンネルサイドカーペット（カーペット内装色と同色）
トンネルサイドレザー（レザー内装色と同色）
ステアリングコラムシュラウド（ブラックレザー）
ステアリングコラムシュラウド（レザー内装色と同色）

鍛造アルミニウムステアリングホイール - サテンシルバー
鍛造アルミニウムステアリングホイール - ブラックペイント
鍛造アルミニウムステアリングホイール - ボディーカラーペイント
ステアリングホイールリム（レザー内装色と同色）

INTERIOR TEXTILES - CARPET OPTIONS

スタンダードウィーヴブラック　※3
ボックスウィーヴブラック
ボックスウィーヴビスケット
ボックスウィーヴオートミール
ボックスウィーヴブラウン
ボックスウィーヴダークグレー
ボックスウィーヴグリーン
ボックスウィーヴブルー
ボックスウィーヴレッド

カーペットウェルティング（縁取り部） - レザー内装色と同色
カーペットウェルティング（縁取り部） - レザーカラーレンジより選択

※    ▲・・・標準装備　　△・・・選択　　金額・・・オプション設定　　－・・・設定なし
※    価格は2026年3月1日現在のメーカー希望小売価格（消費税10％込）です。
※    価格、主要諸元及び仕様は予告なく変更する場合がございます。
※　　弊社では、お客様が弊社の許可なく車両に加える変更、加修、改造等に起因する 車両の異常等については、一切その責を負いかねます。
※3　選択したカーペットオプションに関わらず、トランクトリムは常にスタンダードウィーブブラックとなります。

¥193,600

¥277,200

▲

¥188,100

¥200,200

¥250,800

¥250,800

¥471,900

¥250,800

¥250,800

▲

▲

¥471,900

¥471,900

¥471,900

¥471,900

¥134,200

¥134,200

¥134,200

¥199,100

¥200,200

▲

¥200,200

¥200,200

¥200,200

¥200,200

¥200,200

¥200,200

¥167,200

¥96,800

¥160,600

¥250,800

¥250,800

¥134,200

¥134,200

▲

¥471,900

¥471,900

¥471,900

SUPERSPORT

¥24,574,000

¥250,800

¥471,900

¥471,900

¥250,800

¥193,600

JAPAN OPTIONS AND PRICE LISTJAPAN OPTIONS AND PRICE LIST



MODEL

車両本体価格（消費税10％込価格）

SEAT DETAILS

シートディテール - ホリゾンタルステッチ
シートディテール - キルトツインニードルステッチ　※2トーンインテリアでは選択不可
シートディテール - スクエアボックスステッチ　※2トーンインテリアでは選択不可
シートバックテーラリング - レザー（レザー内装色と同色）　※2トーンインテリアでは選択不可
シートバックテーラリング - ボディーカラー同色　※2トーンインテリアでは選択不可
刺繍入りヘッドレスト（選択ステッチカラーと同色） - Morgan Wing ロゴ
ステッチング - レザー内装色と同色
ステッチング - コントラストカラー（レザーカラーより選択）
※チョコレート、アイボリー、ブリティッシュレーシンググリーン、オーベルジーヌ除く
シートパイピング無し

シートパイピング - レザー内装色と同色
シートパイピング - コントラストカラー（レザーカラーより選択　）
※ブラック、レッド、アイボリー、ブリティッシュレーシンググリーン、ダークブルー、オーベルジーヌ除く
ヒーティッドシート

カップホルダー（1個口、助手席側、直径800mm）
コンフォートシート

コンフォートプラスシート（サイド/腿ボルスターへの空気圧調整機能追加）

DASHBOARD

ダッシュボード - マットシルバーペイント（艶消し）　※4

ダッシュボード - グロスブラックペイント（光沢）　※4

ダッシュボード - グロスボディーカラーペイント（光沢）　※4

ダッシュボード - マットボディーカラーペイント（艶消し）　※4　※5

COCKPIT WOOD FINISH

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - アッシュオリーブ（マットオープングレイン、艶消し）

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - ローズウッドサントス（マットオープングレイン、艶消し）

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - オークヨーロピアンスモーク（マットオープングレイン、艶消し）

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - オークアメリカンスモーク（マットオープングレイン、艶消し）

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - ブラックエンドアッシュ（マットオープングレイン、艶消し）

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - ボグオークメダラリーレイ（マットオープングレイン、艶消し）

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - アメリカンウォルナット（マットオープングレイン、艶消し）

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - バーチ＆アルミニウム（マットフィニッシュ、艶消し）

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - ウォルナット＆アルミニウム（マットフィニッシュ、艶消し）

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - スポークインモーションマルケトリー（マットフィニッシュ、艶消し）

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - キネティックダイヤモンドマルケトリー（マットフィニッシュ、（艶消し）

センターコンソール/ローワーレール/ドアスピーカーサラウンド - チーク（マットオープングレイン、艶消し）

COMFORT & CONVENIENCE
エアコンディショニング
リモートセントラルロッキング
パワーステアリング

スピーカーシステム（Bluetooth®入力＆音量調節機能付き）
ゼンハイザープレミアムオーディオ（Bluetooth®入力）
センターコンソールストレージトレイ
コネクティビティパック（電話接続とワイヤレス充電を含まれます）
パドルライト
フットウェルライト

トンネルポケット - 助手席側
サドルレザーディテール - ブラック
サンバイザー

※    ▲・・・標準装備　　△・・・選択　　金額・・・オプション設定　　－・・・設定なし
※    価格は2026年3月1日現在のメーカー希望小売価格（消費税10％込）です。
※    価格、主要諸元及び仕様は予告なく変更する場合がございます。
※　　弊社では、お客様が弊社の許可なく車両に加える変更、加修、改造等に起因する 車両の異常等については、一切その責を負いかねます。
※4　最大限のコントラストを提供するため、エアバックラベルは必要に応じて明るい色または暗い色となります。
※5　ボディカラー（Paint Work）がブラックの場合、マットボディカラーペイントは選択できません。

▲

¥184,800

▲

¥188,100

¥217,800

¥116,600

SUPERSPORT

¥24,574,000

▲

¥217,800

¥33,000

¥200,200

¥93,500
▲

▲

¥73,700

¥188,100

¥134,200

¥134,200

¥193,600

価格応談

¥416,900

¥416,900

¥416,900

¥416,900

▲

▲

▲

▲

¥92,400

¥416,900

▲

▲

▲

▲

¥1,003,200

▲

¥416,900

¥416,900

¥416,900

¥416,900

¥416,900

▲

¥53,900

▲

JAPAN OPTIONS AND PRICE LIST



MODEL

車両本体価格（消費税10％込価格）

FINAL FINISHES
ブラックグリルメッシュ
ダークアクセントパック（サイドスクリーンサラウンド、フロントグリルサラウンド、オーバーライダー）
ダークサイドスクリーンサラウンド

GRAPHICS

ドアラウンデル - マットクリアー
ドアラウンデル - マットクリアー + ナンバー(0～9より選択）

ROOF OPTIONS

ハードトップ（ボディーカラー） + フード（ブラックモヘア）　※6

フード - ブラックモヘア
フード - グリーンモヘア
フード - ブルーモヘア
フード - グレーモヘア
フード - ベージュモヘア
フード - マルーンモヘア
フード - ブラウンモヘア

ACCESSORIES AND PACKS

サイドスクリーンストレージバック　※7

ハードトップストレージバック　※7

モヘアフードストレージバック　※7

インドアカーカバー　※7

アウトドアカーカバー　※7
フォトグラフィックビルドレコード

アクティブスポーツエキゾーストシステム - シルバーテールパイプ　※8

アクティブスポーツエキゾーストシステム - ブラックテールパイプ　※8

ラゲージラックプリイクイップメントパック　※9
ダイナミックハンドリングパック

LSD

※    ▲・・・標準装備　　△・・・選択　　金額・・・オプション設定　　－・・・設定なし
※    価格は2026年3月1日現在のメーカー希望小売価格（消費税10％込）です。
※    価格、主要諸元及び仕様は予告なく変更する場合がございます。
※　　弊社では、お客様が弊社の許可なく車両に加える変更、加修、改造等に起因する 車両の異常等については、一切その責を負いかねます。
※6　ハードトップとフードの同時装着は不可。納車はハードトップ装着状態となり、フード（フレーム付）は別送となります。登録は幌型となります。
※7　価格はメーカーオプション価格となります（車載にて輸送となり、車両新規オーダー時に注文必要）。
　　　 車両新規オーダー時以外の注文はパーツ扱いとなり、メーカーオプションとは価格が異なります。
※8　車両新規オーダー時のオプションとなり、アクティブスポーツエキゾーストシステムの後付け可否につきましては現在確認中です。
※9　ラゲージラックの装着を可能にするための必須装備となります。生産時の取り付け部品となり、新規オーダー時に選択が必要となります。
　　　 ラゲージラックと取り付け金具は含まれておりません（パーツ扱いとして別途購入必要）。

¥836,000

▲

▲

¥249,700

¥249,700

¥1,837,000

SUPERSPORT

¥24,574,000

¥652,300

¥116,600

¥332,200

¥137,500

¥166,100

¥150,700

¥181,500

¥33,000

¥836,000

¥836,000

¥367,400

¥134,200

¥249,700

¥249,700

¥249,700

▲

¥434,500

¥249,700

JAPAN OPTIONS AND PRICE LIST
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SUPERSPORT

全⻑ mm 4,110

全幅 mm 1,805

全高 mm 1,290

ホイールベース mm 2,520

トレッド　前/後 mm 1,500 / 1,512

最低地上高 mm 135

⾞両重量 kg(kerb weight) 1,170

エンジンの種類 BMW 3.0-litre TwinPower Turbo in-line six-cylinder

排気量 cc 2,998

ボア ｘ ストローク mm 82.0 ｘ 94.6

使⽤燃料 RON 95+

燃料タンク容量 L 41

最高出⼒ kw(ps)/rpm 250(340)/5,000

最大トルク 　Nm,(kgf/m)rpm 500(51.0)/1,250

最高速 km/h 267

0-100km加速 s 3.9

トランスミッション 8-speed automatic with multiple drive modes

前

後

前

後

前 Ventilated disk with 4 piston caliper

後 Ventilated disk with single piston caliper

前 235/45R18 (235/40R19 option)

後 255/45R18 (255/40R19 option)

前 18" x 8.5" (19" x 8.5" option)

後 18" x 8.5" (19" x 8.5" option)

＊諸元数値は、イギリス本国発表値を基にしているため、⾞検証に記載される数値とは異なります。

＊諸元数値は、2026年3月1⽇現在の数値となり、予告なく変更される場合がございます。

ホイールサイズ
（標準仕様）

タイヤサイズ
（標準仕様）

ブレーキ形式

サスペンション形式 Double wishbone with front & rear anti-roll bar. Nitron

サスペンション形式
(Dynamic Handring

Pack)

Double wishbone with front & rear anti-roll bar. Nitron

single way adjustable dampers.


